2

[image: image1.jpg]

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 июля 2023 года                                                                                  № 12
О проведении публичных слушаний
по проекту решения «Об исполнении
бюджета Владимировского сельского
поселения за 2022 год»
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, Совет депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту  решения  «Об исполнении  бюджета   Владимировского  сельского поселения Хиславичского района

Смоленской области  за 2022 год»   25 июля 2023 г. года в 10 час. 00 мин. по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д. Владимировка (здание  Администрации Владимировского сельского поселения).

2. Создать временную комиссию по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской «Об исполнении  бюджета   Владимировского  сельского поселения Хиславичского района

Смоленской области  за 2023 год»   в следующем составе:

- Митрофанов А.Л. –  Глава муниципального образования Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области;

- Терещенкова О.С. – старший инспектор Администрации Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области;

- Логинова Ж.М. – депутат Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
3. Установить, что предложения и замечания в устной или письменной форме по проекту решения Совета депутатов Владимировского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области «Об исполнении  бюджета   Владимировского  сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области  за 2022 год»,  принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д.Владимировка, здание Администрации Владимировского сельского поселения  до  дня, предшествующего дню проведения публичных слушаний.
  4. Опубликовать проект  решения «Об исполнении  бюджета   Владимировского  сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  за 2022 год» в газете «Хиславичские известия» и  на сайте   муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области на вкладке Владимировского сельского поселения  для предложений и замечаний.

	Глава муниципального образования
Владимировского сельского поселения Хиславичского района
Смоленской области
	                  А.Л.Митрофанов